
ZARZĄDZENIE NR 52/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2020 rok  Nr XV/116/19 Rady Miejskiej                       
w Mszczonowie z dnia 18 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r., poz. 15726) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 106.064,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
83.571.555,56 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 106.064,00 zł, tj. do kwoty 79.089.575,56 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 777.691,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
671.627,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  87.126.642,56 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 777.691,00 zł i zmniejsza się o kwotę 671.627,00 zł,  tj. do kwoty 
72.449.743,56 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2020 rok”. 

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 52/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 czerwca 2020r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 61 456,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 6 706,00 68 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

61 456,00 0,00 6 706,00 68 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 61 456,00 0,00 6 706,00 68 162,00

801 1 584 286,00Oświata i wychowanie 0,00 30 959,00 1 615 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

1 584 286,00 0,00 30 959,00 1 615 245,00

190 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 190 963,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 88 115,00 0,00 30 959,00 119 074,00

852 642 735,99Pomoc społeczna 0,00 68 399,00 711 134,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

642 735,99 0,00 68 399,00 711 134,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 718,00 0,00 609,00 6 327,00

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 581 517,99 0,00 67 790,00 649 307,99

78 983 511,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
190 963,00 0,00 0,00 190 963,00

0,00 106 064,00 79 089 575,56

majątkowe
4 481 980,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 842 980,00 0,00 0,00 1 842 980,00

0,00 0,00 4 481 980,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 465 491,56

2 033 943,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 033 943,00

0,00 83 571 555,56106 064,00

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 2



załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 52/20 Burmistrza Mszczonowa z dnia 30 czerwca 2020r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 524 118,50 8 524 118,50 8 243 618,50 6 131 559,00 2 112 059,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 111,00 21 111,00 21 111,00 0,00 21 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 534 229,50 8 534 229,50 8 253 729,50 6 131 559,00 2 122 170,50 22 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 466 875,00 6 466 875,00 6 437 375,00 4 997 937,00 1 439 438,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 111,00 18 111,00 18 111,00 0,00 18 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 476 986,00 6 476 986,00 6 447 486,00 4 997 937,00 1 449 549,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 969 892,50 969 892,50 967 892,50 780 820,00 187 072,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 892,50 969 892,50 967 892,50 780 820,00 187 072,50 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 61 456,00 61 456,00 27 506,00 8 686,00 18 820,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 121,00 7 121,00 7 121,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 162,00 68 162,00 34 212,00 15 807,00 18 405,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 59 135,00 59 135,00 25 185,00 6 365,00 18 820,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -415,00 -415,00 -415,00 0,00 -415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 121,00 7 121,00 7 121,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 841,00 65 841,00 31 891,00 13 486,00 18 405,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 170 693,00 580 693,00 520 693,00 25 460,00 495 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 170 693,00 580 693,00 520 693,00 25 460,00 495 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 010 693,00 480 693,00 420 693,00 25 460,00 395 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 693,00 480 693,00 420 693,00 25 460,00 395 233,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 413 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 111,00 -10 111,00 -10 111,00 0,00 -10 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 889,00 342 889,00 342 889,00 0,00 342 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 413 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 111,00 -10 111,00 -10 111,00 0,00 -10 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 889,00 342 889,00 342 889,00 0,00 342 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 807 495,50 22 710 700,50 20 227 835,00 17 234 070,00 2 993 765,00 1 917 000,00 332 309,00 233 556,50 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -622 166,00 -622 166,00 -622 166,00 -605 393,00 -16 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 653 125,00 653 125,00 653 125,00 619 166,00 33 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 838 454,50 22 741 659,50 20 258 794,00 17 247 843,00 3 010 951,00 1 917 000,00 332 309,00 233 556,50 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 379 708,00 12 379 708,00 12 184 708,00 10 699 489,00 1 485 219,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 444,00 82 444,00 82 444,00 82 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 462 152,00 12 462 152,00 12 267 152,00 10 781 933,00 1 485 219,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 784 629,00 784 629,00 752 429,00 694 254,00 58 175,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 687,00 -61 687,00 -61 687,00 -61 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 942,00 722 942,00 690 742,00 632 567,00 58 175,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 485 201,00 5 452 243,00 3 611 243,00 2 908 481,00 702 762,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 458,00 -450 458,00 -450 458,00 -450 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 034 743,00 5 001 785,00 3 160 785,00 2 458 023,00 702 762,00 1 835 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 32 958,00 32 958,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 628 273,00 628 273,00 606 273,00 564 296,00 41 977,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -93 248,00 -93 248,00 -93 248,00 -93 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 025,00 535 025,00 513 025,00 471 048,00 41 977,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 599 200,00 599 200,00 504 200,00 457 300,00 46 900,00 82 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 599,00 -4 599,00 -4 599,00 0,00 -4 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 599,00 44 599,00 44 599,00 44 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 200,00 639 200,00 544 200,00 501 899,00 42 301,00 82 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 875 350,00 1 875 350,00 1 843 350,00 1 662 050,00 181 300,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 174,00 -12 174,00 -12 174,00 0,00 -12 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 495 123,00 495 123,00 495 123,00 492 123,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 299,00 2 358 299,00 2 326 299,00 2 154 173,00 172 126,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 88 115,00 88 115,00 88 115,00 0,00 88 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 959,00 30 959,00 30 959,00 0,00 30 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 074,00 119 074,00 119 074,00 0,00 119 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 901 101,99 2 901 101,99 2 187 927,99 1 480 152,00 707 775,99 50 000,00 663 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 399,00 68 399,00 9,00 0,00 9,00 0,00 68 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 969 500,99 2 969 500,99 2 187 936,99 1 480 152,00 707 784,99 50 000,00 731 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 324 300,00 324 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 800,00 332 800,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 331 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 372 681,00 1 372 681,00 1 355 261,00 1 117 680,00 237 581,00 0,00 17 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 609,00 609,00 9,00 0,00 9,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 373 290,00 1 373 290,00 1 355 270,00 1 117 680,00 237 590,00 0,00 18 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 171 500,00 171 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 290,00 59 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 790,00 230 790,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 229 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 222 731,00 4 416 838,00 4 416 838,00 140 287,00 4 276 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 805 893,00 9 805 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 935,00 -16 935,00 -16 935,00 -16 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 935,00 16 935,00 16 935,00 0,00 16 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 222 731,00 4 416 838,00 4 416 838,00 123 352,00 4 293 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 805 893,00 9 805 893,00 5 343 141,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 267 919,00 2 267 919,00 2 267 919,00 126 791,00 2 141 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 935,00 -16 935,00 -16 935,00 -16 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 935,00 16 935,00 16 935,00 0,00 16 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 267 919,00 2 267 919,00 2 267 919,00 109 856,00 2 158 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 6 045 915,00 5 993 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 706 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 045 915,00 5 993 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 706 000,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 5 333 915,00 5 281 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 333 915,00 5 281 815,00 5 268 915,00 2 670 725,00 2 598 190,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 020 578,56 72 343 679,56 47 986 826,46 29 912 027,83 18 074 798,63 5 265 881,60 18 311 740,00 233 556,50 0,00 545 675,00 14 676 899,00 14 676 899,00 5 761 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -671 627,00 -671 627,00 -671 627,00 -631 828,00 -39 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 777 691,00 777 691,00 709 301,00 635 787,00 73 514,00 0,00 68 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 126 642,56 72 449 743,56 48 024 500,46 29 915 986,83 18 108 513,63 5 265 881,60 18 380 130,00 233 556,50 0,00 545 675,00 14 676 899,00 14 676 899,00 5 761 602,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 3



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 52/20  Burmistrza Mszczonowa z dnia 26 czerwca 2020r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez prducentów rolnych

178 301,57 178 301,57 178 301,57 178 301,57

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
94 236,00 94 236,00 94 236,00 94 236,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00

751 75107
Przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
59 135,00 59 135,00 6 706,00 65 841,00 65 841,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
88 115,00 88 115,00 30 959,00 119 074,00 119 074,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 1 218,00 1 218,00 609,00 1 827,00 1 827,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00 12 665 000,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 028 000,00 4 028 000,00 4 028 000,00 4 028 000,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
220,00 220,00 220,00 220,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00

855 85513
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00

17 594 546,57 17 594 546,57 0,00 38 274,00 17 632 820,57 17 632 820,57Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Zmiana - Zmiana +
Plan dotacji po 

zmianie

Plan wydatków po 

zmianie

Id: 0D56AF71-20B2-4EB4-B44F-60595AF40E16. Przyjęty Strona 1




